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Flexibel Ränta - ändrade fondbestämmelser och hållbarhetsanpassning 

Den 1 mars 2020 ändrar vi fondbestämmelserna för Handelsbanken Flexibel Ränta. Du får detta brev 
eftersom du berörs av denna information.  

Hållbarhetsanpassning 
Hållbarhet är ett område under ständig utveckling. Vi arbetar därför kontinuerligt med att utvärdera 
och anpassa våra hållbarhetskriterier i förvaltningen. I de nya fondbestämmelserna framgår fondernas 
hållbarhetskrav. 

Inom ramen för fondernas placeringsinriktning beaktas internationella normer och riktlinjer för miljö, 
socialt ansvar och bolagsstyrning. Vi väljer bort bolag och fonder med innehav inom branscherna 
alkohol, tobak, cannabis, kommersiell spelverksamhet, vapen och krigsmateriel, pornografi samt 
fossila bränslen. Men investeringar kan förekomma i verksamheter som ställer om från fossil 
energiproduktion till förnybar energiproduktion. Vi väljer även bort bolag som anses agera i strid med 
internationella normer och konventioner gällande bland annat miljö, mänskliga rättigheter, korruption 
och arbetsvillkor. 

För placeringar i indexderivat och andra indexprodukter placerar fonderna i första hand i 
hållbarhetsanpassade instrument. I avsaknad av sådana instrument kan fonderna placera i andra 
indexderivat och indexprodukter, vilket innebär att det kan ingå bolag som inte är inom ramen för de 
beskrivna kriterierna ovan. 

Nedläggning av andelsklass B10 SEK  
En fond kan ha flera olika andelsklasser. Skillnaden är olika villkor; exempelvis valuta, utdelning eller 
ej, förvaltningsavgift, lägsta första insättningsbelopp och/eller särskilda villkor för distribution. 
Villkoren är utförligt beskrivna i fondbestämmelserna och även i fondbolagets informationsbroschyr 
som du hittar på handelsbanken.se/fonder.  

Med anledning av låg efterfrågan lägger vi ned andelsklass B10 SEK. För dig som har investerat i 
denna andelsklass, innebär detta att ditt innehav kommer att omföras till den andelsklass som du 
uppfyller villkoren för.   

Vad innebär förändringen? 
För dig som har investerat i den utdelande andelsklassen B10 innebär detta att ditt innehav kommer att 
omföras till en ackumulerande andelsklass A10, det vill säga icke-utdelande. Du som fortsatt önskar 
utdelning, kan i samråd med distributören1 välja att ditt innehav istället omförs till en utdelande 
andelsklass B1. 

Som en konsekvens av omföringen får de andelsägare som omförs till andelsklassen A10 en 
ackumulerande andelsklass med oförändrad förvaltningsavgift. De andelsägare som önskar fortsatt 
utdelning och omförs till andelsklassen B1 får en högre förvaltningsavgift. Se tabell.  

Andelsklass som läggs ned Förvaltningsavgift 
nuvarande (B10) 

Förvaltnings-
avgift (A10) 

Förvaltnings-
avgift (B1) 

Handelsbanken Flexibel Ränta (B10 SEK) 0,20% 0,20% 0,60% 

                                                           
1 Med distributör avses den part, såsom en bank eller ett värdepappersbolag, genom vilken du har köpt andelar 
i fonden.  
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Mer information 
Vill du inte ta del av förändringen har du rätt att sälja dina andelar, som alltid utan kostnad, innan 
fondbestämmelserna träder ikraft. För ytterligare information om fondbolagets hållbarhetsarbete 
hänvisar vi till fondens informationsbroschyr. De nya fondbestämmelserna är godkända av 
Finansinspektionen och gäller från 1 mars 2020. Faktablad, informationsbroschyr och 
fondbestämmelser finns tillgängliga på handelsbanken.se/fonder.  
 

Med vänlig hälsning 
Handelsbanken Fonder 


